[image: ]

共青团湖南师范大学
数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕2 号
[image: ]
关于公布湖南师范大学“凯普杯”2024 年“挑战杯”
中国大学生创业计划竞赛院级奖项的通知
各基层团支部：
根据《关于举办“凯普杯 ”2024年“挑战杯 ”中国大学生创 业计划竞赛的通知》（校团字〔2023〕37号）要求，经团队申请、
院团委评审，现将获奖名单公布如下：
一等奖
湘红梦寻——红色展馆线上实景剧本游
队长：刘子菱
队员：赵小曼 李非凡 郭璐航 胡文婷

二等奖
致林中医——未来医疗的智慧康养方舟
队长：杨子涵
队员：周昕 刘芳园 石荣榕 车悦 魏湘桠 刘嘉可

解觅灵境——融合虚拟现实 VR 技术和剧本杀线上平台的交易场所
队长：李林针

队员：侯慧玲 陈晓琳 黄娅妮 彭思锐
曹雪倩 杜梦娇 白依灵 陈海玲

三等奖
“爱共享 ”大学生信息共享平台有限公司
队长：唐文颖
队员：任炜强 黄艺宇 谢孟曦 戴文惠

莲韵湖湘——建设湘莲小镇
队长：刘芮莹
队员：刘佳林 彭新颖 唐万双 李宇涛 艾婧怡 胡欣悦

共青团湖南师范大学  数学与统计学院委员会
二〇二四年三月十二日
image1.png

image2.png